



MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY
Odbor životního prostředí
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Č.j.: **ŽP/7126/2020-4**

JID: 14182/2020/MUSED

Vyřizuje: Ing. arch. Maja Langerová

V Sedlčanech dne 7. dubna 2020

Žadatel:

[REDACTED]

IČ:

Zastupuje:

[REDACTED]

IČ:

Sdělení k žádosti o informaci

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané u Městského úřadu Sedlčany, Odboru životního prostředí, dne 23.3.2020 (žádost upřesněna dne 30.3.2020):

- Kopie podstatných podkladů pro rozhodnutí Městského úřadu Sedlčany pod č.j.: ŽP/972/2016-5 ze dne 29.3.2016, tzn. především vyjádření hydrogeologa s odbornou způsobilostí [REDACTED], vyjádření Stavebního úřadu Kamýk nad Vltavou pod č.j.: V-546/15-Ž ze dne 2.12.2015 a přehled obsahu celého spisu,

sdělujeme následující:

- 1) Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí umožní žadateli v souladu s § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nahlédnout do spisu vedeného pod č.j.: ŽP/972/2016, prokáže-li právní zájem nebo jiný vážný důvod.
- 2) Do spisu je možné nahlédnout po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě v budově Městského úřadu Sedlčany, Nám. T. G. Masaryka 34, v kanceláři Odboru životního prostředí (2. patro).
- 3) Vzhledem k rozsahu spisu poskytujeme elektronicky pouze kopii obsahu spisu.

Ing. arch. Maja Langerová, v.r.
referent Odboru životního prostředí

Příloha:

- Obsah spisu pod č.j.: ŽP/972/2016 (kopie)

+420 314 002 948
langerova@mesto-sedlcany.cz
ID: frsbn7e, IČ: 00243272
www.mesto-sedlcany.cz